2

Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

  26 декабря 2024 года                                                                               № 138/606-5

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Цивильской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева

	Приложение

к решению Цивильской

территориальной избирательной комиссии

от 26.12.2024г. № 138/606-5

СПИСОК

резерва составов участковых комиссий
Цивильской территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Туманова Надежда Александровна
	Собрание избирателей по месту работы